[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.05.2017 г                                                                                                         № 35

Об определении перечня мест используемых для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской  области

 В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности на территории  сельского поселения  Бахилово, администрация сельского поселения  Бахилово  муниципального района Ставропольской  Самарской области

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить    перечень мест используемых для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской  области согласно приложению.
              2. Постановление  подлежит официальному  опубликованию в газете  «Вестник Бахилово»  и на официальном  сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети Интернет    htt://бахилово.ставропольский-район.рф/.

                3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения  Бахилово                                                                      Ю..П. Баракин
                                                                                                              Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                             сельского поселения Бахилово

                                                                                                             от 31.05.2017 г.     № 35
                                                                ПЕРЕЧЕНЬ

мест используемых для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов

и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан

для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем

на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский

Самарской  области
1.Здание клуба с. Бахилово   (улица Магистральная, 5Б)
2. Площадка перед зданием клуба с. Бахилово   (улица  Магистральная, 5Б)